

होमी भाभा विज्ञान शिक्षा केंद्र
HOMI BHABHA CENTRE FOR SCIENCE EDUCATION

व्ही. एन. पुरव मार्ग, मानखुर्द, मुंबई- 88
V.N. PURAV MARG, MANKHURD, Mumbai - 88.

तिथि/Date : _____

श्री / सुश्री _____ को आवश्यक कार्यालयीन काया/ क्षेत्र के दौरे के संबंध में _____ को कार्यालय में आना आवश्यक है। संस्थान के उप-नियम 4-1-10 के अंतर्गत उन्हें इसके एवज में एक दिन का प्रतिपूरक अवकाश मिलेगा।

Mr./Ms. _____ is required to attend office on _____ in connection with urgent office work/ field trip. Under bye-law 4-1-10 of the Institute, he/she will be eligible for a day's compensatory off in lieu thereof.

अनुशंसा प्राधिकारी
Recommending Authority

मंजुरीकर्ता प्राधिकारी
Sanctioning Authority

प्रभारी, आस्थापना अनुभाग/ In-Charge, Establishment Section

कार्यालयीन उपयोग के लिए/ For Office use

Comp. Off. availed on: _____ को प्रयुक्त प्रतिपूरक अवकाश (टिप्पणी: तीन माह के अंदर लेना आवश्यक है / Note: To be availed of within a period of three months.)

होमी भाभा विज्ञान शिक्षा केंद्र
HOMI BHABHA CENTRE FOR SCIENCE EDUCATION

व्ही. एन. पुरव मार्ग, मानखुर्द, मुंबई- 88
V.N. PURAV MARG, MANKHURD, Mumbai - 88.

तिथि/Date : _____

श्री / सुश्री _____ को आवश्यक कार्यालयीन काया/ क्षेत्र के दौरे के संबंध में _____ को कार्यालय में आना आवश्यक है। संस्थान के उप-नियम 4-1-10 के अंतर्गत उन्हें इसके एवज में एक दिन का प्रतिपूरक अवकाश मिलेगा।

Mr./Ms. _____ is required to attend office on _____ in connection with urgent office work/ field trip. Under bye-law 4-1-10 of the Institute, he/she will be eligible for a day's compensatory off in lieu thereof.

अनुशंसा प्राधिकारी
Recommending Authority

मंजुरीकर्ता प्राधिकारी
Sanctioning Authority

प्रभारी, आस्थापना अनुभाग/ In-Charge, Establishment Section

कार्यालयीन उपयोग के लिए/ For Office use

Comp. Off. availed on: _____ को प्रयुक्त प्रतिपूरक अवकाश (टिप्पणी: तीन माह के अंदर लेना आवश्यक है / Note: To be availed of within a period of three months.)